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Orteza biodrowa z
zegarem biodrowym 1R,
AM-SB/1R

Numer katalogowy AM-SB/1R

Producent Reh4Mat

Opis produktu

Choroba Perthesa (jałowa martwica kości)

Nazywana również chorobą Legga-Calvégo-Perthesa to schorzenie należące do grupy jałowych martwic kości. Choroba
Perthesa dotyczy najczęściej chłopców w wieku 3-14 roku życia, a jej szczyt przypada na 5–6 rok życia. Martwica obejmuje
głowę kości udowej i zazwyczaj występuje jednostronnie. Za główną przyczynę uważa się zaburzenia procesu kostnienia
rozwijającej się głowy i szyjki kości udowej oraz zaburzenia hormonalne.
 

Dziecko cierpiące na jałową martwicę kości odczuwa ograniczenie ruchomości stawu biodrowego oraz ból biodra i kolana.
Pojawia się również zanik mięśni pośladkowych i uda oraz skrócenie długości chorej kończyny.

 

Choroba Perthesa może trwać nawet 3-4 lata, a bagatelizowanie jej objawów prowadzi do poważnych powikłań tj.:
deformacje i skrócenie kończyny, zmniejszenie zakresu ruchomości, zaburzenie chodu oraz przewlekłe stany zapalne.
 

Leczenie powinno opierać się na odciążeniu chorego stawu biodrowego, tak aby uniknąć zgniecenia bardzo miękkiej głowy
kości udowej.
 

W tym celu doskonale sprawdzi się nasza pediatryczna orteza stawu biodrowego AM-SB/1R, która ograniczy powstawanie
zniekształceń głowy i stworzy najlepsze warunki do jej odbudowy.

Charakterystyka produktu

Dziecięca orteza biodra AM-SB/1R składa się z miękkiego kosza biodrowego, opaski udowej oraz szyny ortopedycznej z
zegarem 1R orthodesign z regulacją kąta zgięcia co 15 stopni. Zarówno kosz biodrowy jak i opaska udowa posiadają na
zewnątrz funkcję samoszczepną, co zdecydowanie ułatwia dopasowanie dziecku ortezy. Elementy te wykonano z unikatowego
przestrzennego surowca o nazwie AirDistance II.

 

Potrójna warstwowa konstrukcja surowca o dystansowej strukturze 3D pozwala na ciągłe migrowanie powietrza wewnątrz
wyrobu. Powietrze to przemieszczając się w ortezie wentyluje ciało dziecka i odprowadza pot od jego skóry. Na zewnątrz
znajduje się surowiec samoszczepny pozwalający na łatwe zamontowanie elementów konstrukcyjnych ortezy stawu
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biodrowego.
 

W koszu biodrowym jako usztywnienie zamontowano zespół fiszbin ortopedycznych oraz zapinane gniazdo do montowania
szyny biodrowej. Dodatkowo, wyposażono go w nieelastyczną taśmę obwodową o funkcji samoszczepnej i zapięcie Velcro.
Fiszbiny ortopedyczne zapewniają dodatkową stabilizację.
 

W opasce udowej wykonano również gniazdo do montowania szyny biodrowej i wyposażono ją w zapięcie Velcro oraz
nieelastyczny pas udowy.
 

Orteza biodra doskonale ustabilizuje i odciąży staw Twojego dziecka oraz zabezpieczy go przed dalszym uszkodzeniem.
Dzięki zastosowaniu wysokiej jakości szyny oraz innowacyjnego zegara 1R orthodesing, orteza zapewnia prawidłowe
ustawienie biodra w okresie pionizacji i nauki chodzenia.
 

Nasza pediatryczna orteza biodra AM-SB/1R stabilizuje i chroni głowę kości udowej przed zbytnim obciążeniem i
zmiażdżeniem, a gęsty zegar z regulacją ruchomości biodra co 15 stopni oraz całkowitą blokadą (unieruchomieniem) powala
na przeciwdziałanie przykurczom i deformacjom w stawie biodrowym dziecka.

Przeznaczenie

Choroba Perthesa (jałowa martwica kości)
deformacje stawu biodrowego
zwichnięcie (dyslokacja) stawu biodrowego
złamania kości udowej
uszkodzenia obrąbka stawowego
zmiany zwyrodnieniowe stawu biodrowego

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Rozmiar: 1 , 2
TYP: lewy , prawy
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